
 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ  

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
 2500, Кюстендил, ул. ”Демокрация” 44, тел.-факс 55-02-71,  E-mail odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-04-177/10.10.2019г. 
 

На основание чл. 61и чл. 64, ал. 1 от Закона за държавната собственост, във връзка с чл. 69, 

ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, Раздел II от Наредба № 7 

от 14.11.1997 г. за продажба на движими вещи – частна държавна собственост,  издадена от 

министъра на финансите (обн. ДВ, бр. 109 от 21.11.1997 г., посл. изм. ДВ, бр. 102 от 20.12.2005 г.  

                                                

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. Считано от 21.10.2019г. откривам тръжна процедура за провеждане на търг с тайно наддаване 

за продажба на движими вещи - частна държавна собственост, стопанисвани от ОД „Земеделие” - 

Кюстендил, подробно описани в Таблица № 1 – Тръжен списък, както следва:         

Таблица № 1 – ТРЪЖЕН СПИСЪК 

Тръ

жен 

номе

р/№ 

Инвента 

рен № 

Вид на движимата вещ Брой Начална 

тръжна цена 

/лв. на 1 

брой/ 

Стойност на 

депозита за 

участие /лв./ 

за 1 брой 

1 70001126 Бюра счет ,техн. секретар 

ПГДГС 

2 20,50 2,05 

2 70001127 Шкаф за дневници 1 51,00 5,10 

3 70001128 Бюро дирекция 1 62,00 6,20 

4 70001129 Бюра 12 20,50 2,05 

5 70001130 Табуретки счетов. домакин 4 2,75 0,28 

6 70001131 Килим персийски 1 19,00 1,90 

7 70001132 Радиограмовон 1 13,00 1,30 

8 70001133 Мокет дирекция 1 31,00 3,10 

9 70001134 Полилей дървен 3 20,66 2,07 

10 70001135 Полилей счет. 2 18,00 1,80 

11 70001136 Стенна закачалка 1 12,00 1,20 

12 70001137 Нагревател Юнга 1 22,00 2,20 

13 70001138 Дъски черни 7 11,57 1,57 

14 70001139 Чинове малки 15 10,80 1,08 

15 70001140 Чинове големи 8 14,00 1,40 

16 70001141 Корнизи дървени уч. стая 3 5,66 0,56 

17 70001142 Нафтови печки 4 18,50 1,85 

18 70001143 Печка голяма 3 26,00 2,60 

19 70001144 Печка твърдо гориво 1 158,00 15,80 

20 70001145 Секция 7 части 1 77,00 7,70 

21 70001146 Секция тех. секретар 1 55,00 5,50 

22 70001147 Секция 4 части 2 44,00 4,40 

23 70001148 Секция ниска 1 31,00 3,10 

24 70001149 Маса заседателна 1 68,00 6,80 

25 70001150 Маса холна 1 17,00 1,70 

26 70001151 Маси учебни 70 8,10 0,81 

27 70001152 Часовник голям уч. стая 1 21,00 2,10 

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


28 70001153 Диван тапициран уч. стая 1 48,00 4,80 

29 70001154 Катедра 1 19,00 1,90 

30 70001155 Часовник с махало 1 26,00 2,60 

31 70001156 Шкаф мивка тех. секретар 1 21,00 2,10 

32 70001157 Банцик-малък 1 190,00 19,00 

33 70001158 Стълба двойна 1 13,00 1,30 

34 70001159 Цистерна 1 363,00 36,30 

35 70001160 Цистерна - малка 1 242,00 24,20 

36 70001161 Банцик голям 1 287,00 28,70 

37 70001162 Хоризонтална бормашина 1 128,00 12,80 

38 70001163 Фреза Родопи 1 144,00 14,40 

39 70001164 Абрихт 1 216,00 21,60 

40 70001165 Абрихт 1 177,00 17,70 

41 70001166 Щрайхмус 1 185,00 18,50 

42 70001167 Петоперационна машина 1 295,00 29,50 

43 70001168 Цинкуляр за надл.разкр. 1 255,00 25,50 

44 70001169 Струг за желязо 1 246,00 24,60 

45 70001170 Компютри ст. учебни 8 16,25 1,625 

46 70001171 Пейка ниска физ. салон 4 5,50 0,55 

47 70001172 Успоредка 2 14,00 1,40 

48 70001173 Маса за тенис 1 45,00 4,50 

49 70001174 Кон гимнастически 1 12,00 1,20 

50 70001175 Легло мед. кабинет 1 26,00 2,60 

51 70001176 Шкаф железен мед. кабинет 1 20,00 2,00 

52 70001177 Лампа стояща 1 7,00 0,70 

53 70001178 Закачалка метална 2 10,00 1,00 

54 70001179 Стълба единична 1 7,00 0,70 

55 70001180 Тезгяхи 20 4,30 0,43 

56 70001181 Гардеробчета - 2 кр. 10 9,70 0,97 

57 70001182 Гардеробчета - 3 кр. 2 13,00 1,30 

58 70001183 Гардеробчета - 4 кр. 2 16,00 1,60 

59 70001184 Маса хирургическа 1 19,00 1,90 

60 70001185 Бойлер 1 51,00 5,10 

61 70001186 Столове нови ст.1 1 38,00 3.80 

62 70001187 Радиокасетофон 1 10,00 1,00 

63 70001188 Каса железна голяма 1 60,00 6,00 

64 70001189 Чинове маси черт. ст. 3 4 23,00 2.30 

65 70001190 Гардероб дървор. пом. дир. 1 42,00 4,20 

66 70001115 Парен котел 1 2 087,00 208,70 

 

2.Провеждането на търг да се извърши на дата  29.10.2019год. от 13:00 часа в сградата на 

ОД“Земеделие“ –Кюстендил, на адрес: гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, ет. 10.  

 

3.Началната тръжна цена на вещите, описани в т.1 от настоящата заповед е определена при 

използване на стандарти „ПАЗАРНА СТОЙНОСТ“, изготвена от инж. Д. Добрев, притежаващ 

сертификат № 300100131/14.12.2009г., издаден от Камарата на независимите оценители в 

България. 

 

4.Огледът на вещите се извършва след предварителна заявка на телефон: 078/550337 в периода от 

21.10.2019г. до 28.10.2019г. включително, всеки работен ден от 09,00 до 16,00 часа. Вещите, 

предмет на търга, описани в Таблица № 1 са изложени на адрес: гр. Кюстендил, ул. „Аверки“ № 2 

в сградата на бившата ПГДГС „Г.С. Раковски“. Огледът се извършва след представяне на 

документ за закупена тръжна документация в присъствието на представител на ОД „Земеделие“ - 

Кюстендил. За всеки извършен оглед кандидатът за участие попълва Декларация за оглед 

(Приложение № 3). 



 

5.Заявленията за участие в търга, ведно с необходимите документи се входират в деловодството 

на ОД “Земеделие“ – Кюстендил, на адрес: гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, ет. 10, стая № 

2, лично или чрез упълномощен представител в срок до 16:00 часа на 28.10.2019г.   

5.1. Кандидатите депозират заявленията си за участие в търга с необходимите документи в 

запечатан непрозрачен плик, като ценовата оферта се поставя в отделен непрозрачен плик, 

запечатан, надписан с наименованието на вещта от кандидата. Председателя на тръжната комисия 

проверява дали са спазени условията за участие в търга и поставя върху плика с офертата 

тръжния номер на кандидата и тръжния номер на позицията на веща от тръжния списък. 

Ценовата оферта ведно с необходимите тръжните документи се пуска в присъствието на 

кандидата в урна. 

5.2.Тръжната документация се получава в счетоводството  на ОД “Земеделие“ – Кюстендил, 

срещу заплащане на такса от 5 /пет/ лева - невъзстановима, в срок до 28.10.2019г. включително. 

5.3.За участие в търга кандидатът заплаща депозит в размер 10 на сто от началната тръжна цена за 

всяка вещ, (съгласно Таблица № 1- тръжен списък), за която се  кандидатства, вносим по банкова 

сметка на ОД “Земеделие“ - Кюстендил:   

ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА - АД КЛОН- КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50UBBS80023300251310  

BIС:UBBSBGSF 

Депозитът се внася  в срок до 28.10.2019г. включително.  

 

6.За спечелил търга се обявява кандидатът, предложил най-висока цена.  Когато двама и повече 

кандидати предложат една и съща цена, тръжната комисия определя крайния купувач чрез 

жребий.  

 

7.За проведения търг комисията да състави протокол в три екземпляра и да обяви резултатите на 

01.11.2019год. на информационното табло на адрес: гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, ет. 9.  

 

8.Спечелилият търга участник заплаща предложената цена в срок до 3 работни дни от датата на 

обявяването на резултатите от търга, по банкова сметка на ОД “Земеделие“ – Кюстендил:  

ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА - АД КЛОН- КЮСТЕНДИЛ,   

IBAN: BG59UBBS80023106081204, 

BIС:UBBSBGSF 

 

9.Собствеността върху вещта се прехвърля с предаването й на купувача от мястото на 

съхранението й. Купувачът е длъжен да вдигне закупената вещ най късно в 5 /пет/ дневен срок от 

плащането на цената, като за всеки ден закъснение дължи магазинаж в размер на 3 /три/ % от 

достигнатата стойност на вещта, предмет на търга. 

 

10.Кандидат в търга може да бъде всяко българско или чуждестранно физически и/или 

юридическо лице, лично или чрез пълномощник след представено нотариално заверено 

пълномощно за участие в тръжната процедура.  

 

11.Настоящата заповед да се публикува най-малко в един ежедневник, както и на официалната 

интернет страница на дирекцията, не по-късно от една седмица преди срока, определен за 

откриване на тръжната процедура и за подаване на заявката за участие в търга.  

Копие от настоящата заповед да се постави на информационното таблото на ОД“Земеделие“ –

Кюстендил. 

 

12.Документите, които кандидатите е необходимо да представят, за да бъдат допуснати до 

участие в търга са следните: 

12.1. заявление за участие в търга  - оригинал по образец  /Приложение № 2/ 

12.2. документ за внесен депозит – в оригинал; 



12.3. документ за закупени тръжни книжа - копие заверено от кандидата; 

12.4. документ за самоличност на физическото лице– заверено копие от кандидата; 

12.5. декларация за извършен оглед - по образец  /Приложение № 3/ - в оригинал; 

12.6. нотариално заверено пълномощно за участие в тръжна процедура - необходимо е, 

когато кандидатът не участва лично, а чрез свой представител –заверено копие; 

12.7. ценова оферта, поставена в отделен, непрозрачен, запечатан плик – оригинал по 

образец /Приложение № 4/ 

12.8. декларация по чл.6, пар.1, б.„в“ във връзка с чл.12, пар.1 и чл.13, пар.1 и 2 от 

Регламент (ЕС) 2016/ 679 (Общ регламент относно защитата на данните - оригинал по образец. 

/Приложение № 7/ 

            Кандидат който не представи някой от посочените документи не се допуска до участие в 

търга. 

 

13. Утвърждавам следната тръжната документация за провеждане търга с тайно  наддаване за 

продажба на движими вещи по т. 1 от настоящата заповед, както следва: 

13.1. Тръжна документация за продажба чрез търг с тайно наддаване на движими вещи – 

частна държавна собственост на ОД „Земеделие“ – Кюстендил. 

13.2. Таблица № 1- ТРЪЖЕН СПИСЪК: Тръжен номер, инвентарен номер, вид на 

движимата вещ, брой, начални тръжни цени и стойност на депозита за участие; 

13.3. Входящ регистър на кандидати за участие – Приложение № 1; 

13.4. Заявление за участие в търга- Приложение № 2; 

13.5. Декларация за извършен оглед - Приложение № 3;  

13.6. Ценова оферта - Приложение № 4; 

13.7. Тръжен протокол - Приложение № 5; 

13.8. Проект на договор за покупко-продажба - Приложение № 6; 

13.9. Декларация по чл.6, пар.1, б.„в“ във връзка с чл.12, пар.1 и чл.13, пар.1 и 2 от 

Регламент (ЕС) 2016/ 679 (Общ регламент относно защитата на данните - Приложение № 7; 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на директора на Д“АПФСДЧР“. 

Контрол по изпълнение на настоящата заповед ще упражнявам лично.   

             

ДИРЕКТОР:/П/ 

              /Д. ХРИСТОВА/ 


